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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71627031S

2. Data e Regjistrimit 27/04/2017
3. Emri i Subjektit Fast & Energy Solar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
Brigada 8, Pallati Teknoprojekt, kati 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe cdo 

veprim tjeter qe lidhet me panele diellore 
fotovoltaike.Tregtimi dhe furnizimi i energjise 
elektrike.Shoqeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin 
e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi. Ajo mund te shtoje objektin dhe te hape veprimtari te 
reja si brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te krijoje, 
rrise apo te pakesoje numrin e degeve, filialeve, agjensive 
dhe zyrave te perfaqesimit ne varesi te saj, brenda dhe jashte 
vendit.Shoqeria mund te marre persiper si direkt ashtu edhe 
indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja.Shoqeria mund te kryeje cdo veprim 
me qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, licensave dhe 
miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, 
per te cilat kerkohen dokumenta. Ndermjetesim per dhenien 
me qira nga te trete te pasurive te paluajtshme, mjete 
motorike, etj,. nder te tjera do te behet dhe online.
Andis Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2017                Deri: 21/04/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndisPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

FASTECH
               Para: 500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fast & Energy Solar
E-Mail: info@fast-energy.al  
Telefon: 0662039398  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-253882-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343772-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.06.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe cdo veprim 
tjeter qe lidhet me panele diellore fotovoltaike.Tregtimi dhe furnizimi i energjise 
elektrike.Shoqeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi. Ajo mund te shtoje objektin dhe te hape veprimtari te reja si brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria mund te krijoje, rrise apo te pakesoje numrin e degeve, filialeve, agjensive dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8E29E3-F16F-47DC-B8D9-2B581D4DB380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B9E511-B218-458E-88C2-7960A353D8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AA1504-06B1-4B25-86AE-B3CAE9B0F3B5
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zyrave te perfaqesimit ne varesi te saj, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund te marre 
persiper si direkt ashtu edhe indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja.Shoqeria mund te kryeje cdo veprim me qellim marrjen e lejeve, 
autorizimeve, licensave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, 
per te cilat kerkohen dokumenta. ")          u be            ("Importi, tregtimi, instalimi, 
operimi, mirembajtja dhe cdo veprim tjeter qe lidhet me panele diellore 
fotovoltaike.Tregtimi dhe furnizimi i energjise elektrike.Shoqeria mundet te realizoje 
cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e 
saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Ajo mund te shtoje 
objektin dhe te hape veprimtari te reja si brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te 
krijoje, rrise apo te pakesoje numrin e degeve, filialeve, agjensive dhe zyrave te 
perfaqesimit ne varesi te saj, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund te marre 
persiper si direkt ashtu edhe indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje ne shoqeri te 
tjera shqiptare ose te huaja.Shoqeria mund te kryeje cdo veprim me qellim marrjen e 
lejeve, autorizimeve, licensave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e 
veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen dokumenta. Ndermjetesim per dhenien me 
qira nga te trete te pasurive te paluajtshme, mjete motorike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454929-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.09.2017 per shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe cdo veprim 
tjeter qe lidhet me panele diellore fotovoltaike.Tregtimi dhe furnizimi i energjise 
elektrike.Shoqeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi. Ajo mund te shtoje objektin dhe te hape veprimtari te reja si brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria mund te krijoje, rrise apo te pakesoje numrin e degeve, filialeve, agjensive dhe 
zyrave te perfaqesimit ne varesi te saj, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund te marre 
persiper si direkt ashtu edhe indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja.Shoqeria mund te kryeje cdo veprim me qellim marrjen e lejeve, 
autorizimeve, licensave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, 
per te cilat kerkohen dokumenta. Ndermjetesim per dhenien me qira nga te trete te 
pasurive te paluajtshme, mjete motorike, etj.")          u be            ("Importi, tregtimi, 
instalimi, operimi, mirembajtja dhe cdo veprim tjeter qe lidhet me panele diellore 
fotovoltaike.Tregtimi dhe furnizimi i energjise elektrike.Shoqeria mundet te realizoje 
cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e 
saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Ajo mund te shtoje 
objektin dhe te hape veprimtari te reja si brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te 
krijoje, rrise apo te pakesoje numrin e degeve, filialeve, agjensive dhe zyrave te 
perfaqesimit ne varesi te saj, brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund te marre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7D049A-C9B7-420D-B8DB-8476B320A003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA55D08-2F79-4E01-8E32-9F1FB10584F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7507BF-A889-4848-87BF-B1F60DDE2398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7507BF-A889-4848-87BF-B1F60DDE2398
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persiper si direkt ashtu edhe indirekt, pjesmarrje ne fitime e pjesmarrje ne shoqeri te 
tjera shqiptare ose te huaja.Shoqeria mund te kryeje cdo veprim me qellim marrjen e 
lejeve, autorizimeve, licensave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e 
veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen dokumenta. Ndermjetesim per dhenien me 
qira nga te trete te pasurive te paluajtshme, mjete motorike, etj,. nder te tjera do te 
behet dhe online.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065916-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 
date:15.01.2019, në të cilin është vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave të zoteruara nga 
ortaku z. Alion Cenolli  në favor te z. Andis Papa. Depozitimi i kontrates së dhurimit  së 
kuotave, date: 15.01.2019.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@fast-energy.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andis Papa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("Alion Cenolli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111375-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
21.02.2019 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 21.02.2019 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5716E2C9-37D0-43BA-A288-06E2E20C1E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5716E2C9-37D0-43BA-A288-06E2E20C1E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5349DE2-5CB7-4C63-8297-297A175E8A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249C01F4-2239-4800-8E6C-4DC8C84367DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2917C6-84A9-4BB7-A951-63EB13DDD2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA334B68-9911-4FAE-A05A-853FC44B2125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A997BF-B87A-49D0-A231-A195BD7B4AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC82C2B-50C1-4474-A49A-FACC9B02AFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC82C2B-50C1-4474-A49A-FACC9B02AFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6876B3F3-1728-441E-BC75-D8C6BF362E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EEAD2C-158F-4D10-96B2-F8320381A0CF
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Datë: 12/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


